

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Allah İktidara İzin Verinceye Kadar Ritim Bozuk Olarak Kalacaktır!**

#### **Haber:**

Yahudi varlığı ile Lübnan'daki İran partisi arasında yaklaşan savaş. (İngiliz Economist'ten uyarlanmıştır)

#### **Yorum:**

Geçen yıl 7 Ekim'de Gazze'deki olayların patlak vermesiyle birlikte üzerinde anlaşmaya varılan bir ritimle İran'ın Lübnan'daki partisi, kayda değer bir etkisi olmadığı gibi Yahudi varlığının Gazze ve Filistin'in geri kalanındaki halkımıza karşı işlediği suçlara bir yanıt bile olmayan ve hatta Yahudi varlığının Lübnan ve Suriye'nin derinliklerinde İran partisini vurduğu tekrarlanan suikastların seviyesine bile ulaşamayan kasıtlı saldırılar başlattı. Bunun ardından partinin genel sekreteri ve diğerlerinin, Yahudilerle geniş çaplı bir savaş istemedikleri, yaptıklarının ise Yahudi varlığının Gazze'yi bombalamaya devam etmesine bir yanıt olduğu ve istedikleri takdirde Yahudilere acı çektirmek için yeterli güce sahip oldukları şeklinde tekrarladıkları açıklamaları geldi.

Bir takipçi bu partinin, Amerika'nın İran aracılığıyla ya da doğrudan Amerikan yönetiminin bölgeye yönelik vizyonuna göre hareket etmesi için Yahudi hükümetine sürekli baskı yapılmasını sağlamak için kullandığı bir karttan başka bir şey olmadığını bilir; yani Amerika, nasıl Güvenlik Konseyi'ni çatışmaların durdurulmasını talep eden bir karar çıkarmak için bir baskı kartı olarak kullandıysa, İran partisini de aynı amaçla bir başka baskı kartı olarak kullanmaktadır.

Ancak Amerika'nın savaşın kontrolsüz olarak diğer bölgeleri de kapsayacak şekilde genişlemesini istemediği, aksine olayları tersine çevirebilecek bir eylemden korktuğu için savaşı Gazze ile sınırlı tutmaya çalıştığı kesindir; zira Amerika, her ne kadar kendi projesi olan Yahudi varlığını feda etmeyecek ve onu Müslüman ülkelerin kalbinde tutmak istiyor olsa da, aynı zamanda kendi vizyonuna göre hareket etmesi için Yahudi varlığını kontrol etmek istiyor. Bu nedenle Amerika, şayet yapabilirse bu zamanın Ruveybidaları olan Müslüman ülkelerin başındaki ajanları olan yöneticiler aracılığıyla bölgedeki olayların kontrolden çıkmamasını sağlamaya çalışıyor. Bu yüzden Yahudi varlığının Hizbullah'a bir darbe indirmesine, belki de 7 Ekim 2023'ten bu yana kaybettiği ve asla geri kazanamayacağı prestijinin bir kısmını geri kazanmasına ve aynı zamanda Yahudilerin hükümetinin üzerindeki baskıyı sürdürmek için İran'ın partisinin Yahudilere biraz acı çektirmesine izin verebilir.

Ancak İran'ın Lübnan'daki partisinin Genel Sekreteri şunu çok iyi bilsin ki, Rablerine iman eden ve İran'ın partisinin sahip olduğu imkanların onda birinden daha azı imkanlara sahip olan bir grup, Yahudileri zelil etti, halkları harekete

geçirdi ve şayet partinin sahip olduklarına sahip olsaydı, Yahudileri silip süpürür ve onları kötü bir şekilde kovardı. Tabi bu, şayet eylemleri Allah'ın şeriatına ve onun hükümlerine göre olursa olabilir; zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَإِن سِزْدEN DİN KONUSUNDA YARDIM İSTEDİKLERİNDE YARDIMA İCABET ETMENİZ SİZİN ÜZERİNİZE VACİPTİR.** [Enfal 72] Ancak şüphesiz Allah Celle Celâluhu, sırrı da gizlenen şeyi de bilendir; zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَلَوْ أَرَادُوا الْخُرُوجَ لَأَعَدُّوا لَهُ عُدَّةً وَلَكِن كَرِهَ اللَّهُ انبِعَاتَهُمْ فَنَبَّطَهُمْ وَقِيلَ اقْعُدُوا مَعَ الْقَاعِدِينَ \* لَوْ خَرَجُوا فِيكُمْ مَا زَادُوكُمْ إِلَّا خَبَالًا وَلَأَوْضَعُوا خِلَالَكُمْ يَبْغُونَكُمُ الْفِتْنَةَ وَفِيكُمْ سَمَّاعُونَ لَهُمُ وَاللَّهُ عَلِيمٌ بِالظَّالِمِينَ** **“Eğer onlar (savaşa) çıkmak isteselerdi elbette bunun için bir hazırlık yaparlardı. Fakat Allah onların davranışlarını çirkin gördü ve onları geri koydu; onlara "Oturanlarla (kadın ve çocuklarla) beraber oturun!" denildi. Eğer içinizde (onlar da savaşa) çıksalardı, size bozgunculuktan başka bir katkıları olmazdı ve mutlaka fitne çıkarmak isteyerek aranızda koşarlardı. İçinizde, onlara iyice kulak verecekler de vardır. Allah zalimleri gayet iyi bilir.”** [Tevbe 46-47]

Ey izzetli Gazze'deki halkımız ve kardeşlerimiz: Allah'ın izniyle ya zafer, ya şehadet, ya da muttakiler için hazırlanmış genişliği yer ve gök kadar olan cennet vardır. Ey halkımız, aşiretimiz ve ümmetimiz: Allah'ın sizden istediği şeyleri gösterin ve hitaplarınızı Müslümanların ordularına yöneltin ki hain yöneticilerle olan bağlarını koparsınlar, Allah Celle ve Âla ile bağ kursunlar, halkımıza yardım etmek ve kutsallarımızı kurtarmak için harekete geçsinler; bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün**